דירות
למכירה

כב’ - כד’ בחשון תשע”ט
20/11-22/11/2019

אופקים

בשיכון ה' באיזור
צירלסון דופלקס משופץ
5 חד' בק"ב + 2 יחידות

מושכרות בקומה מעל.
2,500,000 ש"ח בלעדי

ש. מאירוביץ הרב קוק 23
ב"ב 03-5797756

050-5308742)21-21(_____________________________________________

בהזדמנות באזור
אבטליון, 4 חד' ענקיים

110 מ"ר, בק"ג עם
מדרגות לחדרון + גג
מרוצף מעליה.

מדורים בהם ניתן לפרסם ללא תשלום:
ביקוש דירות

יש שניה - קונים
יד שניה - מוכרים עד 500 ש"ח (חובה לציין מחיר)
יד שניה תקשורת עד 250 ש"ח (חובה לציין מחיר)

ביקוש עבודה - לשכירים בלבד!
השבת אבידה ומציאה

קבלת מודעות והערות ללוח המוכר חינם
אך ורק בפקס 03-6162229

כיצד מפרסמים חינם? מודעות בתשלום

כב’-כד’ בחשון תשע”ט 20/11-22/11/2019

ירושלים
בגילה א', 3 חדרים
במציאה + תמ"א!!!

4 חד' במציאה!
+ תמ"א!!! "הולילנד
נכסים" 02-6763740

050-5393263)24-50(_____________________________________________

טבריה

בדוד המלך 3.5 חד'
מושקעים וגדולים, ק"א,
חזית, 1,690,000 ש"ח

בלעדי תיווך ש. מאירוביץ
הרב קוק 23 מ"ב.

רח' ברקוביץ 4 )קומה 6(, תל אביב
טל': 0546544932

טו"ר יהודה אבלס, כונס נכסים

רח' יואל 3, בני ברק
טל': 0504164192

4 מזל וברכה03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון:

הסוכן החרדי שלך
הוותיק והאמין

בחברות הגדולות בעולם
מרכז הזמנות ארצי

050-4160126 | 03-5705102

השכרת רכב

כב’-כד’ בחשון תשע”ט 20/11-22/11/2019

אבידות

נמצא שעון יקר, יום שני
ה' תמוז )9.7( ליד ציון הרשב"י

בשעות הצהריים להתקשר
_____________________________________________)28-31(ל- 052-2224730

שיפוצים

צבע, איטום, אינסטלציה,
ריצוף, תיקונים, דודים, נזילות

_____________________________________________)40-14/20ש(וחשמל 052-7894414

כב’-כד’ בחשון תשע”ט 20/11-22/11/2019

ריהוט
שולחן + 10 כסאות,
סלון מעור 3+2, מקרר,

מכונת כביסה, מיטה
יהודית, ועוד...
_____________________________________________)36-48/19ש(050-5770355

תמי 4, תנור בישול
מוכסף, מקרר 350 ליטר כל

_____________________________________________)44-47ח(פריט 500 ש"ח 052-4227714

_____________________________________________)47-48ח(ש"ח ב"ב 054-8423151

ארגונית מקורית לעגלת
בייבי ג'וגר בצבע שחור כחדש

_____________________________________________)47-48ח(120 ש"ח 054-8476805

עגלת תינוק כולל סלקל
תואם 200 ש"ח
_____________________________________________)47-48ח(052-6140800

כב’-כד’ בחשון תשע”ט 620/11-22/11/2019 מזל וברכה03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון:

דרוש/ה מעצב/ת ארט דירקטור/ית
לניהול סטודיו והפקה

התפקיד דורש גיבוש קונספט, עיצוב קריאייטיבי וניהול צוות
ניסיון בניהול סטודיו - חובה

ניסיון בניהול סטודיו במשרדי פרסום - יתרון משמעותי
ניסיון של 3 שנים כמעצב/ת בכיר/ה

_____________________________________________)45-46ח(03-6199806 בערב

מנורת מתכת עומדת
חדשה 5 קנים גובה 1 מ' 480

_____________________________________________)45-46ח(ש"ח 050-3894767

03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון: 7 מזל וברכה כב’-כד’ בחשון תשע”ט 20/11-22/11/2019

■ משטרה 100
■ מגן דוד אדום 101

■ הצלה 1221
■ מכבי אש 102

■ המוקד העירוני 106
■ חברת חשמל 103

02-6444444, 03-6817222, ■ יד שרה - שיקום החולה
04-8381704

■ האגודה למלחמה בסרטן-
טלמידע: 1-800-599995

טלתמיכה: 1-800-200444
■ מוקד חירום לקבלת

פקסים לאוכלוסית החרשים
ולקויי שמיעה פקס: